Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

   17.04.2017                                   г. Котовск                                           № 186

Об участии в региональном этапе XIII Всероссийской акции «Спорт -
альтернатива пагубным привычкам»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 10.04.2017 № 1008 «О проведении регионального этапа XIII
Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам», в целях
пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений, учреждений
дополнительного и дошкольного образования:

 1.1.Обеспечить участие обучающихся, воспитанников, родителей и
педагогических работников в Акции согласно положению, утвержденному
приказом управления образования и науки Тамбовской области от 10.04.2017
№ 1008 «О проведении регионального этапа XIII Всероссийской акции
«Спорт - альтернатива пагубным привычкам»;

1.2.Направить отчет о мероприятиях Акции в отдел образования по
электронной почте subbotina@g41.tambov.gov.ru до 11.05.2017 г.
(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования администрации города Е.П.Субботину.

Заместитель начальника
отдела образования                                                                Е.Б.Самородова

Приложение

Кол-во обучающихся в
субъекте РФ всего

из них приняло участие в
Акции

Количество проведенных в
рамках Акции мероприятий

Кол-во %

Кол-во педагогических работников в

субъекте РФ всего
из них приняло участие в Акции

 Кол-во %